[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  29.10.2019 № 674
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.06.2011г. №299 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»
В целях обеспечения прав граждан, пострадавших в следствие ЧС и последствий стихийных бедствий и надлежащего расходования средств резервного фонда ГО «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский» район» постановляет:

1. Внести изменения в Порядок расходования средств резервного фонда администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением администрации городского округа от 10.06.2011 г. № 299, заменив в абзаце первом пункта 2.5 слова «десяти дней» словами «тридцати дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 08.10.2019 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	В.А. Иль